HATO COROZAL
NIT: 800012638-2

Comprobante de Pago de Mensual
Febrero de 2023

CEDULA No. 6965195 SALARIO BASICO
EMPLEADO MENDEZ GARRIDO WILMER NARCISO JORNADA
DIRECCION CR 15 N 1 -24 BARRIO LOS LIBERTADORES CARGO

486103000793 - BANCO AGRARIO DE

CUENTA COLOMBIA

NUMERO DE DIAS

CONCEPTO DEVENGADO
SALARIO DEVENGADO 2.587.845,00

SALUD - SANITAS

PENSION - PORVENIR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
RETENCION EN LA FUENTE

TOTALES $2.587.845,00

$2.875.383,00
Tiempo Completo

TECNICO
ADMINISTRATIVO

27

DEDUCIDO

103.600,00
103.600,00
927.802,00

48.000,00

$1.183.002,00

NETO PAGADO $1.404.843,00

RECIBI CONFORME:
C.C.

CONTABILIZADO POR: HATO COROZAL



