



HATO COROZAL
NIT: 800012638-2

**Comprobante de Pago de Mensual
Febrero de 2023**

CÉDULA No.	6965195	SALARIO BÁSICO	\$2.875.383,00
EMPLEADO	MENDEZ GARRIDO WILMER NARCISO	JORNADA	Tiempo Completo
DIRECCIÓN	CR 15 N 1-24 BARRIO LOS LIBERTADORES	CARGO	TECNICO ADMINISTRATIVO
CUENTA	486103000793 - BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NÚMERO DE DÍAS	27

	CONCEPTO	DEVENGADO	DEDUCIDO
SALARIO DEVENGADO		2.587.845,00	
SALUD - SANITAS			103.600,00
PENSIÓN - PORVENIR			103.600,00
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA			927.802,00
RETENCIÓN EN LA FUENTE			48.000,00
	TOTALES	\$2.587.845,00	\$1.183.002,00
	NETO PAGADO	\$1.404.843,00	

RECIBI CONFORME: _____
C.C.

CONTABILIZADO POR: HATO COROZAL